[image: image1.jpg].....

VXA

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2012

№ 16
О назначении ответственных сотрудников
за реализацию работ

по размещению информации

на Официальном сайте

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ), с целью оказания содействия в создании единой информационной базы государственных и муниципальных учреждений:

1. Назначить ответственным сотрудником за реализацию работ по размещению информации на Официальном сайте, Татьяну Сергеевну Гиндер, ведущего специалиста отдела по организационным, общим вопросам и связям с общественностью администрации Волосовского городского поселения, наделить его соответствующими правами и полномочиями.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Волосовского городского поселения

А.П. Дмитравцов